FLOOR LAMPS . CANDEEIROS DE PE . LAMPADAIRES

FLOOR LAMPS

CANDEEIROS DE PE . LAMPADAIRES

1700

300

2100

@600

@480

LUV
CP-1064

1x E27 - MAX. 60W
O C€ 230v]50Hz

antique gold matte
oxidado mate
or antiqgue mat

more finishes on request . mais acabamentos sob consulta . plus finitions sur demande p. 281

white chintz
chintz branco
chintz blanc

check . consultar . consulter p. 277
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